
UCHWAŁA NR XV/127/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Nowa Zawada do Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie: ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+” Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Nowa Zawada do uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały NR XV/127/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2025 r.  w sprawie zgłoszenia 
sołectwa Nowa Zawada do Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi". 

Sołectwo Nowa Zawada, będące integralną częścią Gminy Szydłowo, wyraziło chęć aktywnego 
uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, przyjętym Uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 roku. 

W ramach zebrania wiejskiego mieszkańcy Sołectwa Nowa Zawada podjęli decyzję o przystąpieniu do 
programu, dokonując wyboru lidera oraz członków Grupy Odnowy Wsi, co jest jednym z podstawowych 
wymogów uczestnictwa. 

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” ma na celu wspieranie rozwoju obszarów wiejskich poprzez 
aktywizację społeczności lokalnych, wzmacnianie tożsamości regionalnej oraz poprawę jakości życia 
mieszkańców. Udział w programie umożliwia korzystanie ze wsparcia finansowego i merytorycznego 
w realizacji inicjatyw lokalnych służących estetyzacji przestrzeni, rozwoju infrastruktury społecznej i integracji 
mieszkańców. 

Warunkiem formalnym zgłoszenia sołectwa do programu jest podjęcie stosownej uchwały przez Radę 
Gminy. W związku z tym, niniejsza uchwała stanowi wyraz poparcia dla działań mieszkańców Nowej Zawady 
i otwiera drogę do oficjalnego włączenia sołectwa w struktury programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 


	UCHWAŁA NR XV/127/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


